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KARABIN WIATRÓWKA HATSAN (MOD 90)

Cena 619,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Inny

Opis produktu
MOD 90, mocna wiatrówka pneumatyczna firmy Hatsan Arms. Wyposażona w SaS™ (Shock Absorber System) oraz w pełni
regulowany 2-stopniowy mechanizm spustowy Quatro Trigger - jedna z najlepszych wiatrówek tłokowych na rynku.
Dostępna w kalibrach: .177 (4.5 mm), .22 (5.5 mm), .25 (6.35 mm). Bestseller!

MOD 55S, MOD 70, MOD 80, MOD 90 - niezwykle trwałe modele wiatrówek o sprawdzonej konstrukcji - pierwsze karabiny,
w których został zastosowany system Quattro Trigger. Legendarny w pełni regulowany 2-stopniowy mechanizm
spustowy Quatro Trigger z regulacją długości drogi, drogi języka spustowego oraz regulacją twardości języka spustu. 

Tylko system Quatro Trigger umożliwia ustawienie charakterystyki spustu do wymagań indywidualnych użytkownika w
celu zapewnienia jak najlepszej celności wiatrówki. Dzięki możliwości jego regulacji proces konfigurowania wiatrówki zgodnie z
własnymi preferencjami jak i stylem strzelania jest szybki i nieskomplikowany. Proste, trwałe rozwiązania techniczne
zastosowane w tych karabinach decydują o tym, że są to produkty wysoce bezawaryjne, pozwalające się cieszyć długim
użytkowaniem - czyli tym, z czego słynie firma Hatsan z trwałości - z produkcji legendarnych wiatrówek na lata.

Lufa - pełnowymiarowa, precyzyjna gwintowana o długości 17.7" (450 mm) marki Hatsan Arms. Zwężona (czokowana) u
wylotu lufa zapewnia precyzyjne prowadzenie śrutu, poprawia celność karabinka. Jakość wykonania lufy ma wpływ na
skupienie, jest jednym z najważniejszych elementów każdej broni czy wiatrówki.

Osada - ergonomiczna w pełni osłaniajcą kostkę lufy, takie rozwiązanie powoduje przesunięcie środka ciężkości do
przodu, co skutkuje lepszym wyważeniem całej wiatrówki. Wykonana z odpornego na uszkodzenia polimeru w
kolorze czarnym. Ryflowanie na chwycie pistoletowym zapewnia pewny uchwyt również wilgotnymi dłońmi. Profilowana
poduszka policzkowa Monte Carlo ułatwia złożenie się do strzału jak i celowanie. Przystosowana dla osób prawo i
leworęcznych kolba zakończona gumową stopką.

Szyna montażowa - 11 mm pozwala na mocowanie celownika optycznego lub obejmy. Stoper o zwiększonej regulacji
absorbuje odrzut po oddanym strzale, zapobiega przemieszczaniu się optyki wzdłuż szyny oraz rozkalibrowaniu celownika.

Wiatrówka MOD 90 została wyposażona w szereg rozwiązań poprawiających komfort oraz bezpieczeństwo użytkowania:

Quattro Trigger, 2-stopniowy w pełni regulowany mechanizm spustowy. Regulacja długości pierwszej
drogi (jałowej) oraz drugiej drogi języka spustowego (Trigger Load). Regulacja twardości  (czułości / oporu) języka
spustu (Trigger Pull). Umożliwia zindywidualizowanie charakterystyki spustu do wymagań użytkownika w celu
zapewnienia jak najlepszej celności.
SaS™ (Shock Absorber System )  - system absorpcji wstrząsów, osłabia odrzut powstały podczas wystrzału w
karabinach sprężynowych. SaS™ wydłuża trwałość wiatrówki oraz redukuje niekorzystne działanie na zamocowany
celownik optyczny.
Manualno - automatyczny bezpiecznik - umieszczony w tylnej części cylindra wiatrówki chroni przed oddaniem
niekontrolowanego strzału. Takie umiejscowienie pozwala na intuicyjną obsługę bezpiecznika kciukiem. Przed
oddaniem strzału należy wcisnąć bezpiecznik co spowoduje zwolnienie blokady spustu, (każdorazowe naciągnięcie
sprężyny wiatrówki powoduje automatyczne jego zadziałanie).  
Anti Bear-Trap Safety - zabezpieczenie przed przedwczesnym zwolnieniem sprężyny podczas jej naciągania, chroni
tym samym przed ewentualnymi urazami dłoni lub palców. 
TruGlo - światłowodowe przyrządy celownicze z kontrastowymi kolorami włókien szklanych pozwalają na precyzyjne
oddanie strzału również przy słabym oświetleniu. Muszka czerwona , szczerbinka zielona posiada możliwość regulacji
w pionie i poziomie.

Do każdej wiatrówki nie przekraczającej 17J, producent dołącza unikalny Certyfikat Limitu Energii 17 J. Certyfikat jest
dokumentem stwierdzającym zgodność cech produktu, a tym samym legalność wiatrówki z polskimi przepisami. Legalnie
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sprowadzane na rynek polski wiatrówki posiadają wygrawerowany adres strony internetowej  www.sharg.pl wyłącznego
dystrybutora firmy Sharg. 

Parametry techniczne ogólne:
Model: MOD 90
Rodzaj: wiatrówka sprężynowa
Energia początkowa: do 17 J
Długość całkowita: 1135.0 mm / 44.6”
Długość lufy: 450.0 mm / 17,7"
Waga: 3.2 kg / 7.0 lbs
Producent: Hatsan Arms, Turcja

Dane techniczne szczegółowe dla FAC (*): kaliber 4.5 mm / .177
Maksymalna prędkość wylotowa (**): 305 m/s / 1000 fps

Dane techniczne szczegółowe dla FAC (*): kaliber 5.5 mm / .22
Maksymalna prędkość wylotowa (**): 245 m/s / 800 fps

Dane techniczne szczegółowe dla FAC (*): kaliber 6.35 mm / .25
Maksymalna prędkość wylotowa (**): 200 m/s / 650 fps

  * Powyższe wartości maksymalne, podane przez producenta dotyczą wyłącznie wiatrówek bez limitu energii.
** Prędkość wylotowa może się różnić nawet o 20% w zależności od masy i kształtu śrucin, temperatury oraz innych
czynników otoczenia.

Opracowanie firma Sharg® wyłączny importer firmy Hatsan

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Cale wiatrówki: 5,5 mm
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